DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVERSIDADE E CURRÍCULO:
DESAFIOS AO PROJETO POLÍTICO-PEDAGÓGICO DA ESCOLA CÔNEGO MANOEL
JÁCOME de autoria de GILSIVÂNIA GONÇALVES BANDEIRA, LUANA MACIEL DE
SOUSA, HERCÍLIA MARIA FERNANDES, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao
ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/106555

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/106555